
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  заклад  "Інститут  "Харківська  школа  архітектури" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №01-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний заклад "Інститут "Харківська 
школа архітектури" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 
2024 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Ірина МАЦЕВКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад "Інститут 

"Харківська школа 
архітектури"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 01-з

191 Архітектура та містобудування Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13589061 1302674 Агабалаєва Есміра Наїлівна
55073962 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014516 Архітектура та 
урбанізм

167,000

2 14051045 1302674 Афшаріан Єлизавета Андріївна
54607387 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135965 Архітектура та 
урбанізм

179,500

3 14175845 1302674 Баранова Дарія Олегівна
53344840 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0217832 Архітектура та 
урбанізм

181,667

1



4 13437654 1302674 Бутова Вероніка Андріївна
55036292 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037609 Архітектура та 
урбанізм

162,900

5 13752528 1302674 Бучинська Наталія Павлівна
55026947 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119338 Архітектура та 
урбанізм

180,000

6 13782098 1302674 Вилуск Георгій Геннадійович
55110270 BK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130309 Архітектура та 
урбанізм

171,800

7 14076154 1302674 Гончаренко Аріна Русланівна
52054767 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174870 Архітектура та 
урбанізм

175,600

8 13948290 1302674 Горічок Сніжана Романівна
52384656 BA 01.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0044873 Архітектура та 
урбанізм

173,500

9 13472529 1302674 Климчук Анна Валеріївна
53581745 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024026 Архітектура та 
урбанізм

173,700

10 14205079 1302674 Коссак Соломія Богданівна
55110204 BK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188928 Архітектура та 
урбанізм

166,900

11 13634393 1302674 Костів Тарас Ігорович
53451106 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0288758 Архітектура та 
урбанізм

181,889

12 13445405 1302674 Лось Даріна Володимирівна
54471677 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079585 Архітектура та 
урбанізм

174,600

2



13 13411343 1302674 Плясовиця Олександр Віталійович
53480593 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0203256 Архітектура та 
урбанізм

176,111

14 13664411 1302674 Пуртова Поліна Вадимівна
53540785 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0026645 Архітектура та 
урбанізм

179,000

15 13496888 1302674 Сенюк Ярослава Любомирівна
54983360 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143911 Архітектура та 
урбанізм

179,900

16 13780781 1302674 Слюсаренко Анна Несторівна
54981372 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0244358 Архітектура та 
урбанізм

183,700

17 13897180 1302674 Черкасова Олеся Володимирівна
54986952 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085905 Архітектура та 
урбанізм

191,200

3


